

Till: Region Hallands revisorer

**Datum**  
2024-01-18**Diarienummer**  
DN PS230087

## Yttrande över revisionsrapport – Granskning av somatisk vård för personer med beroendesjukdom

### Bakgrund

Regionens revisorer har behandlat och godkänt revisionsrapport om granskning av somatisk vård för personer med beroendesjukdom. Granskningen har syftat till att bedöma om Regionstyrelsen, Driftnämnden Psykiatri, Driftnämnden Närsjukvård och Driftnämnden Hallands sjukhus säkerställer att invånare med beroendesjukdom får behov av somatisk vård identifierade och att vårdbehovet tillgodoses. Utifrån genomförd granskning lämnar revisorerna följande rekommendationer till Driftnämnden Psykiatri med flera

- Säkerställ att arbetet med utveckling av vårdflöden och sammanhållna vårdförlopp anpassas så att den somatiska och psykiatriska vården hålls samman utifrån individens behov.

Regionstyrelsen, Driftnämnden Psykiatri, Driftnämnden Närsjukvård och Driftnämnden Hallands sjukhus har tillsänts revisionsrapporten för yttrande och redogörelse om vilka åtgärder som styrelsen/driftnämnderna avser att vidta med anledning av resultatet i granskningen.

### Driftnämnden Psykiatri:s svar

Nämnden delar vikten av att säkerställa att den somatiska och psykiatriska vården hålls samman utifrån individens behov oavsett vårdnivåer.

Inom Psykiatri finns, som rapporten beskriver, en väl utvecklad organisation för att arbeta med beroendesjukdomar och tydliga riktlinjer för arbetet. Vi har även uppbyggda samarbeten med angränsande aktörer, vilket ger goda förutsättningar för att utveckla vårdflöden och sammanhållna vårdförlopp för patientgruppen. I Halland finns även en processledningsgrupp för beroendefrågor, som har en viktig roll i samarbetet och fortsatt utveckling, utifrån riktlinjer och rekommendationer.

Nämnden anser att de strukturer som redan finns för samarbete och samverkan mellan olika vårdgivare och det arbete som redan pågår ligger väl i linje med revisorernas rekommendation.

### Driftnämnd Psykiatri

Lars Gustafsson  
*Ordförande*

Goran Delic  
*Förvaltningschef*